



MUNOP00EBH8M

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Ev. č. MěÚ: 15/2012/ORM

Ev. č. zhotovitele: 08-05-2012

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.**Smluvní strany****OBJEDNATEL**

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa
p. Walter John
telefon : +420 487 712 337
+420 487 712 339
fax : +420 487 726 160
e-mail : mjenista@novy-bor.cz
wjohn@novy-bor.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma : GEDOS spol. s r. o.
sídlo : Dubická 3293, 470 01 Česká Lípa
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 43227864
DIČ : CZ43227864
zápis v OR : zapsané u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 1223
jednající : Ing. Jaroslav Filek, jednatel
dále za zhotovitele jednájí
ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Filek, jednatel
ve věcech technických : Petr Palička, stavbyvedoucí
bankovní spojení : GE Money bank a. s.
č. účtu : 4007824/0600
telefon : +420 487 522 406
fax :
e-mail : gedos@gedos-cl.cz

Preambule

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna ceny díla.

Dohodou obou stran se mění článek III. Cena za dílo. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změny

III.

Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Původní cena:

Cena bez DPH:	2 556 774,-Kč
Výše DPH:	20 %
DPH:	511 355,-Kč
Cena včetně DPH:	3 068 129,-Kč

Dodatečné stavební práce

Cena bez DPH:	315 285,- Kč
Výše DPH:	20 %
DPH:	63 057,- Kč
Cena včetně DPH:	378 342,- Kč

Neprovedené stavební práce (méněpráce)

Cena bez DPH:	103 295,- Kč
Výše DPH:	20 %
DPH:	20 695,- Kč
Cena včetně DPH:	123 954,- Kč

Původní cena + dodatečné stavební práce + méněpráce

Cena bez DPH:	2 768 764,- Kč
Výše DPH:	20 %
DPH:	553 753,- Kč
Cena včetně DPH:	3 322 517,- Kč

[slovy: třímiliónytřístadvacetdvatisícpiřtsetsedmnáct korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha (část III., odst. (3) Všeobecných standardů stavby Města Nový Bor a kalkulačního vzorce uchazeče v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 2221/12/RM55 ze dne 12.11.2012.

V Novém Boru, dne 26.11.2012

V České Lípě dne

.....
objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

.....
zhotovitel
Ing. Jaroslav Filek, jednatel



GEDOS spol. s r. o.
Dubická 3293 -3-
470 01 ČESKÁ LÍPA
IČ 43227864 DIČ CZ43227864